2019 年３月 14日

各 位

会  社  名 株式会社グッドライフカンパニー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  髙 村  隼 人

 （コード番号：2970 東証JASDAQ）

問合せ先 取締役経営管理部長 森田 旭

 （TEL．092-471-4123）

（開示事項の経過）子会社設立に関するお知らせ

 当社が2019年２月13日付で公表しました「子会社設立に関するお知らせ」に関して、公表時

点で予定又は未定としていた事項が確定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、該当箇所は下線を付しています。

記

 設立する子会社の概要

（１） 名 称 株式会社グッドライフ建設

（２） 所 在 地 福岡市博多区博多駅前二丁目 16 番４号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 髙村 隼人

（４） 事 業 内 容 建設業

（５） 資 本 金 40 百万円

（６） 設 立 年 月 日 2019 年４月１日

（７） 大株主及び持株比率 株式会社グッドライフカンパニー 100％

（８）
上場会社と当該会社

と の 関 係

資本関係 当社 100％出資の子会社として設立する予定です。

人的関係
当社代表取締役が当該子会社の代表取締役を兼務す

る予定であります。

取引関係
新設会社は営業を開始していないため、取引関係は

ありません。

以 上